
  

UCHWAŁA NR 7755/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na wsparcie w 2023 

roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2 i art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz.U.2022.2094. ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 

1, art. 15 ust. 2g i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2023.571), rozdziału XX ust. 4 Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2023 rok stanowiący załącznik do Uchwały Nr LV/664/22 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 

(Dz.Urz.Woj.Święt.2023.236), Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok (Dz.Urz.Woj. Święt.2023.363 ze zm.), 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wysokość przyznanych środków finansowych na 

wsparcie w 2023 roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z 

zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7755/23  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 września 2023 roku 

 

Program Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2023 rok został przyjęty przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 

Uchwałą Nr LV/664/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. Realizację zadań publicznych ujętych 

w przedmiotowym Programie, Zarząd Województwa zleca m.in. w trybie otwartego konkursu 

ofert dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

Środki finansowe w wysokości 137 374,00 zł, na realizację zadań wskazanych w ogłoszonym 

III otwartym konkursie ofert na wspieranie w 2023 roku zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego z zakresu ochrony i promocji zdrowia, zostały zabezpieczone w budżecie 

województwa na 2023 rok w Dziale 851 – ochrona zdrowia, Rozdział 85195 – pozostała 

działalność, § 2360 - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie wyboru ofert i podziału 

środków finansowych na wsparcie w 2023 roku realizacji zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej 

w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

 



Załącznik do Uchwały Nr 7755/23  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 września 2023 r.  

 
Wysokość środków finansowych przyznanych na wsparcie w 2023 roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

 

ZADANIE NR 1. Wspieranie działań skierowanych do dzieci i młodzieży z nadwagą i otyłością, które mają na celu ich aktywizację fizyczną oraz kształtowanie zachowań prozdrowotnych. 

Lp. Nazwa oferenta Adres oferenta Tytuł zadania 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Proponowane 

dofinansowanie 

1 
Buski Klub Jeździecki "WIRAŻ" 
 

Kawczyce 10 g 
28-100 Busko-Zdrój 

,,Zdrowe ciało, zdrowy duch” – profilaktyczne zajęcia zdrowotne dla 
dzieci i młodzieży z województwa świętokrzyskiego. 

 

20 550,00zł 

 

20 550,00 zł  

2 Stowarzyszenie "ERBEL - Szkoła Przyszłości" 
ul. 1 Maja 82 

26-110 Skarżysko-Kamienna 
Uczeń w formie 

 
16 340,00 zł 

 
16 340,00 zł  

RAZEM: 36 890,00 zł  

ZADANIE NR 3. Wspieranie realizacji działań, programów edukacyjnych i programów rekomendowanych promujących zdrowie psychiczne oraz kształtujących umiejętności radzenia sobie 

w sytuacjach zagrażających zdrowiu psychicznemu. 

1 Stowarzyszenie Wiedza i Rozwój 

ul. Wesoła 2 

Lipowe Pole Skarbowe 
26-115 Skarżysko - Kościelne 

„Wyrazić siebie” 

 
16 150,00 zł 

 
16 150,00 zł 

2 Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie 
ul. Mielczarskiego 45 

25-711 Kielce 
Kryzys egzystencjalny – jak go pokonać? 

 

18 630,00 zł 

 

18 630,00 zł 

RAZEM: 34 780,00 zł  

ZADANIE NR 4: Promocja zdrowego i aktywnego starzenia się ukierunkowana na poprawę stanu zdrowia i jakości życia osób starszych. 

1 Bractwo Matki Bożej Miłosierdzia  
ul. Wileńska 34 

26-110 Skarżysko - Kamienna 
,,Ruch to zdrowie” 

 

16 824,00 zł 

 

16 824,00 zł  

RAZEM: 16 824,00 zł  

ZADANIE NR 5: Wspieranie działań mających na celu promocję zdrowia psychicznego młodych osób 

1 Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie 
ul. Mielczarskiego 45 

25-711 Kielce 
Edukacja zdrowotna młodzieży z problemami zdrowia psychicznego 18 300,00 zł  18 300,00 zł  

2 Stowarzyszenie "ERBEL - Szkoła Przyszłości" 
ul. 1 Maja 82 

26-110 Skarżysko-Kamienna 
Żyj zdrowo – akceptuj siebie i innych 15 750,00 zł 15 750,00 zł  

RAZEM: 34 050,00 zł  

 


	UCHWAŁA NR 7755_23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA
	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 7755_23
	Załącznik do Uchwały 7755_23

